TP10DB系列
www.gztoppower.com TEL:020-62162688 Email:sales@gztoppower.com 第 1 页 共 5 页
产品描述：
TP10DB系列电源模块额定输出功率为10W、外形尺寸为25.4*25.4*10.16，应用于
2:1、4:1电压输入范围18-36V、36-72V、9-36V、18-72V的输入电压环境，输出电
压精度可达±1%，可广泛应用于通信、铁路、自动化以及仪器仪表等行业
10W 1.5KVDC 隔离 宽电压输入 DC/DC 电源模块
产品特性
10W输出功率 小型化封装 高功率密度、高转换效率
长期短路保护，自恢复 六面金属屏蔽 符合 RoHS 要求
工作温度范围-40℃~+85℃ 隔离电压1.5KVDC 国际标准化引脚、CTI等级I
选型指导
产品编码
输入 输出 效率 最大容性
负载电压（VDC) 电压
（VDC）
电流（mA） %
额定值 范围值 最大 最 最大 最小值 典型值 （μF)
TP10DB24S05 24(2:1) 18-36 40 5 100 2000 82 84 4700
TP10DB24S09 24(2:1) 18-36 40 9 56 1111 84 86 2200
TP10DB24S12 24(2:1) 18-36 40 12 42 833 85 87 1000
TP10DB24S15 24(2:1) 18-36 40 15 34 667 86 88 680
TP10DB24S24 24(2:1) 18-36 40 24 21 417 86 89 330
TP10DB24D05 24(2:1) 18-36 40 ±5 ±50 ±1000 81 83 3300
TP10DB24D09 24(2:1) 18-36 40 ±9 ±28 ±555 83 85 2200
TP10DB24D12 24(2:1) 18-36 40 ±12 ±21 ±416 84 86 1000
TP10DB24D15 24(2:1) 18-36 40 ±15 ±17 ±333 85 87 680
TP10DB24D24 24(2:1) 18-36 40 ±24 ±10 ±208 85 87 330
TP10DB48S05 48(2:1) 36-72 75 5 100 2000 82 84 4700
TP10DB48S09 48(2:1) 36-72 75 9 56 1111 84 86 2200
TP10DB48S12 48(2:1) 36-72 75 12 42 833 85 88 1000
TP10DB48S15 48(2:1) 36-72 75 15 34 667 86 88 680
TP10DB48S24 48(2:1) 36-72 75 24 21 417 86 88 470
TP10DB48D05 48(2:1) 36-72 75 ±5 ±50 ±1000 81 83 3300
TP10DB48D09 48(2:1) 36-72 75 ±9 ±28 ±555 84 86 2200
TP10DB48D12 48(2:1) 36-72 75 ±12 ±21 ±416 85 87 1000
TP10DB48D15 48(2:1) 36-72 75 ±15 ±17 ±333 86 88 680
TP10DB48D24 48(2:1) 36-72 75 ±24 ±10 208 86 88 330
TP10DB24D03W 24(4:1) 9-36 40 ±3.3 ±50 ±1000 78 80 3300
TP10DB24D05W 24(4:1) 9-36 40 ±5 ±50 ±1000 81 83 2200
TP10DB24D09W 24(4:1) 9-36 40 ±9 ±28 ±555 83 85 1000
TP10DB24D12W 24(4:1) 9-36 40 ±12 ±21 ±417 84 86 680
TP10DB24D15W 24(4:1) 9-36 40 ±15 ±17 ±333 85 87 470
TP10DB24D24W 24(4:1) 9-36 40 ±24 ±10 ±208 85 87 220
TP10DB24S03W 24(4:1) 9-36 40 3.3 100 2000 78 80 4700
TP10DB24S05W 24(4:1) 9-36 40 5 100 2000 80 82 3300
TP10DB24S09W 24(4:1) 9-36 40 9 56 1111 83 85 2200
TP10DB24S12W 24(4:1) 9-36 40 12 41 833 84 86 1000
TP10DB24S15W 24(4:1) 9-36 40 15 33 667 85 87 680
TP10DB24S24W 24(4:1) 9-36 40 24 21 417 86 88 470
TP10DB48D03W 48(4:1) 18-72 75 ±3.3 ±50 ±1000 78 80 3300
TP10DB48D05W 48(4:1) 18-72 75 ±5 ±50 ±1000 81 83 2200
TP10DB48D09W 48(4:1) 18-72 75 ±9 ±28 ±555 83 85 1000
TP10DB48D12W 48(4:1) 18-72 75 ±12 ±21 ±417 84 86 680
TP10DB48D15W 48(4:1) 18-72 75 ±15 ±17 ±333 85 87 470
TP10DB48D24W 48(4:1) 18-72 75 ±24 ±10 ±208 85 87 220
TP10DB48S03W 48(4:1) 18-72 75 3.3 100 2000 78 80 4700
TP10DB48S05W 48(4:1) 18-72 75 5 100 2000 79 80 3300
TP10DB48S09W 48(4:1) 18-72 75 9 56 1111 84 85 2200
TP10DB48S12W 48(4:1) 18-72 75 12 41 833 85 87 1000
TP10DB48S15W 48(4:1) 18-72 75 15 33 667 86 88 680
TP10DB48S24W 48(4:1) 18-72 75 24 21 417 87 89 470
以上型号在编码后带“/3H”为隔离电压 3KVDC 产品，例如：TP10DB24S05W/3H，在编码后带“N”为没有 CNT引脚，例如：TP10DB24S05WN，
在编码后带“T”产品为有 Trim引脚，例如：TP10DC24S05WT，在编码后带“H”为带散热片产品，例如：TP10DC24S05WH
TOPPOWER
TP10DB系列